

Achizitie furnituri de birou

I.D.: 42892434

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39.272,68 RON - 39.272,68 RON

Descriere: Ace gămlie cutii 35 1.65 57.75 Agrafe de birou 78 mm. cutii 10 5.00 50.00 Agrafe de birou 33 mm. cutii 30 2.49 74.70 Agrafe de birou mari 50 mm. cutii 68 4.16 282.88 Agrafe de birou colorate 28 mm. cutii 5 3.33 16.65 Agrafe de birou mici 28 mm. cutii 135 2.43 328.05 Alonje din plastic set 98 5.00 490.00 Alonje mare capacitate 50 buc/set set 2 59.20 118.40 Ascuțitoare buc. 23 2.49 57.27 Banda de avertizare alb/rosu rola 2 32.94 65.88 Banda dublu adeziva 25 mm buc. 10 12.17 121.70 Banda scoch mică 25mm*66m buc. 10 3.30 33.00 Bandă adezivă lată transparentă 48*66 Tesa buc. 45 5.79 260.55 Bandă dublu adeziv 19x50 mm buc. 7 6.68 46.76 Bandă dublu adeziv cu burete 2 mm. buc. 35 16.76 586.60 Biblioraft plastifiat A4 7,5mm buc. 300 8.20 2460.00 Buretiera cu gel buc. 4 6.66 26.64 Caiet A 4 (80 file)matematica buc. 15 8.07 121.05 Caiet A 5 (48 file)matematica buc. 20 2.47 49.40 Calculator birou 16 digiți ecran retractabil buc. 7 82.86 580.02 Calculator birou 12 digiți buc. 4 29.37 117.48 Capsator 50 de coli 24/6 buc. 10 20.90 209.00 Capsator 25 coli 24/6 buc. 30 12.55 376.50 Capse 24/6 cutii 169 1.64 277.16 Capse 24 / 8 cutii 6 2.48 14.88 Binder clips 15 mm cutii 22 2.43 53.46 Binder clips 25 mm cutii 10 2.51 25.10 Binder clips color 19 mm. cutii 10 8.36 83.60 Colop Flash Ink 25 ml.albastru buc. 6 18.90 113.40 Creion HB buc. 50 1.59 79.50 Creion mecanic 0,7 mm. buc. 18 8.17 147.06 Creion mecanic 0,5 mm. buc. 6 8.17 49.02 Creion mecanic 0,5 buc. 21 4.19 87.99 Creion mecanic 0,7 m